

QAPARTMENTS DK A/S

Kirsten Walthers Vej 9, 2500 Valby
CVR-nr. 25 51 21 38

Årsrapport 2024
Annual Report 2024

1. januar - 31. december
1 January - 31 December

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 23. maj 2025
*The Annual Report has been presented and adopted at the Company's
Annual General Meeting on 23 May 2025*

Trine Lindgaard

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR no. 20 22 26 70

Tlf.: +45 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

The logo for BDO, consisting of the letters 'BDO' in a bold, white, sans-serif font, with a horizontal line underneath the letters.

Indholdsfortegnelse

Contents

Selskabsoplysninger

Company Details

Selskabsoplysninger

3

Company Details

Erklæringer

Statement and Report

Ledelsesberetning

Management Commentary

Hoved- og nøgletal

11

Financial Highlights

Ledelsesberetning

12-14

Management Commentary

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial Statements 1 January - 31 December

Resultatopgørelse

15

Income Statement

Balance

16-18

Balance Sheet

Egenkapitalopgørelse

19

Statement of Changes in Equity

Noter

20-29

Notes

Selskabsoplysninger

Company Details

Selskabet Company

QAPARTMENTS DK A/S
Kirsten Walthers Vej 9
2500 Valby

CVR-nr.: 25 51 21 38

CVR No.:

Stiftet: 30. juni 2000

Established: 30 June 2000

Kommune: København

Municipality:

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Financial Year: 1 January - 31 December

Bestyrelse Board of Directors

Kim Bøttger, formand

Chairman

Lars Wøldike

Trine Lindgaard

Direktion Executive Board

Kim Sørensen

Revision Auditor

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
1561 København V

Hoved- og nøgletal

Financial Highlights

	2024 tkr. DKK '000	2023 tkr. DKK '000	2022 tkr. DKK '000	2021 tkr. DKK '000	2020 tkr. DKK '000
Resultatopgørelse					
Income statement					
Bruttoresultat <i>Gross profit/loss</i>	33.782	38.436	40.441	22.159	12.936
Resultat af primær drift <i>Operating profit/loss of main activities</i>	9.824	17.601	19.975	4.743	-6.304
Finansielle poster, netto <i>Financial income and expenses, net</i>	5.596	5.886	-6.536	-1.917	2.649
Årets resultat før skat <i>Profit/loss for the year before tax</i>	5.690	23.487	13.439	2.827	-3.655
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>	4.432	18.307	10.478	2.177	-2.875
Balance					
Balance sheet					
Balancesum <i>Total assets</i>	161.217	153.104	131.043	133.010	128.210
Egenkapital <i>Equity</i>	109.952	105.520	87.212	76.735	74.558
Investeringer i materielle anlægsaktiver <i>Investment in property, plant and equipment</i>	-9.241	-6.779	-7.966	-3.536	-4.873
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte <i>Average number of full-time employees</i>	35	31	31	33	35
Nøgletal					
Key ratios					
Soliditetsgrad <i>Equity ratio</i>	68,2	68,9	66,6	57,7	58,2
Egenkapitalforrentning <i>Return on equity</i>	4,1	19,0	12,8	2,9	-3,8

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Soliditetsgrad:

The ratios stated in the list of key figures and ratios have been calculated as follows:

$$\frac{\text{Egenkapital} \times 100}{\text{Samlede aktiver, ultimo}}$$

Equity ratio:

$$\frac{\text{Equity ex. minorities, at year end} \times 100}{\text{Total equity and liabilities, at year end}}$$

Egenkapitalforrentning:

$$\frac{\text{Resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$$

Return on equity:

$$\frac{\text{Profit/loss after tax} \times 100}{\text{Average equity}}$$

Ledelsesberetning

Management Commentary

Væsentligste aktiviteter

Selskabet driver virksomhed i form af udlejning af servicede og møblerede lejligheder primært til virksomheder, der har medarbejdere udstationeret i Danmark, men blandt andet også som genhusning i forbindelse med forsikringsager ("serviced apartments").

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er en skattesag ved domstolene vedrørende bogføringen af koncerninterne mellemværender.

Der er tale om regnskabsteknik, og sagen har ikke betydning for årsresultatet eller selskabets egenkapital. Selskabet har derfor valgt ikke at indregne en gæld på 9.770 t.kr. med et tilsvarende tilgodehavende hos moderselskabet. Det er ledelsens opfattelse, at selskabet vil få medhold i denne praksis ved domstolene. Henset til sagsbehandlingstiden ved domstolene forventer ledelsen dog, at der kan gå op til flere år, før ankemulighederne er udtømt, og sagen vil være endeligt afgjort.

Principal activities

The company's business is letting serviced and furnished apartments, primarily to companies having contracted staff from overseas to work in Denmark as well as rehousing in relation to insurance business ("serviced apartments").

Recognition and measurement uncertainty

There is a tax matter in the court system concerning the bookkeeping of group internal debt.

It is an issue of bookkeeping practicalities, and the matter has no impact on the annual result or the company's equity. Thus, the company has chosen not to include a debt of DKK 9,770 thous. with a corresponding claim against the parent company. It is the management's opinion that the courts will find in favor of this practice. However, concerning the case processing time at the courts, the management expects that a number of years might pass, before the options for appeal have been extinguished and the matter has been finally settled.

Ledelsesberetning

Management Commentary

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året 2024 blev præget af en øget konkurrence på "serviced apartments"-området. Dette marked har traditionelt set været domineret af 2-3 store selskaber, herunder QApartments DK A/S, men i de seneste par år, er der tilkommet en række små selskaber. Det er tvivlsomt om disse små selskaber er levedygtige ud over deres første par år, men de skaber en skævvridning af markedet.

Det er et strategisk fokus for selskabet at forbedre og modernisere kunderejsen. I 2024 lancerede selskabet derfor en særskilt strategi for "Customer Experience"-området, hvor service og kundetilfredshed er i centrum.

I 2024 fortsatte selskabet de betydelige investeringer i digitalisering og IT, herunder optimering af de interne arbejdsgange og reduktion af omstændelige manuelle processer. I 2024 blev opdelingen af subbrands gennemført, og dermed kan selskabets hjemmeside opdateres og udbygges til den fremtidige markedsposition. Arbejdet med digitalisering, herunder tilføjelse af en automatiseret "booking engine" på hjemmeside vil fortsætte i 2025 og medføre yderligere investeringer.

I 2024 lancerede selskabet et nyt koncept, "Q Work". Det er udlejning af boliger til arbejder teams hos entreprenør- og byggefirmaer, som skal arbejde i længere tid på større byggepladser. Boligerne er beliggende tæt på de største byggepladser i Danmark, herunder Kalundborg, Køge og Odense.

Året 2024 har således været præget af en række betydelige investeringer. Det er vurderingen, at disse omkostninger har været nødvendigt for at konsolidere markedspositionen og være så konkurrenceresistente som muligt.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Selskabet kommer ud af 2024 med et bruttoresultat på ca. 34 mio. kr. mod forventet ca. 36 mio. kr. i 2023 årsrapporten. Bundlinjeresultat ender på ca. 4,4 mio. kr. og det er inklusive investeringerne i nye markedssegmenter. Der er fortsat god udvikling i selskabets indtjening, og ledelsen betragter resultatet som tilfredsstillende.

Development in activities and financial and economic position

The year 2024 was characterized by an increased competition in the "serviced apartments"-market. Traditionally, this market has been dominated by 2 - 3 major companies, including QApartments DK A/S. However, in recent years, a number of minor companies have entered the market. It is doubtful whether these minor companies are financially sustainable beyond their first couple of years but, nevertheless, they create a distortion of the market.

It is a strategic focus for the company to improve and modernize the "customer journey". In 2024, the company launched a separate strategy for the "Customer Experience"-area, with service and customer satisfaction at the core.

In 2024, the company continued the significant investments in digitalization and IT, including optimization of internal workflows as well as reduction of cumbersome manual processes. In 2024 the subbrands were clearly divided, thereby providing a possibility to update and expand the company's website for the future market positioning.

In 2024, the company launched a new concept, "Q Work", which is letting housing to workers' teams from contractor and construction companies, that shall work for extended periods on larger construction sites. These homes are located close to the largest construction sites in Denmark, such as Kalundborg, Køge and Copenhagen.

Thus, the year 2024 has been dominated by a number of significant investments. It is the assessment that these costs have been necessary to consolidate the market position of the company and to be as resilient to the competition as possible.

Profit/loss for the year compared to the expected development

The company exits 2024 with a gross profit of approximately DKK 34 million, against an expected approximately DKK 35 million in the 2023 annual report. In addition, the bottom-line result is approximately DKK 4.4 million, which includes the investment in new market segments. The management detects a positive development in the companies' earnings and is satisfied with the result.

Ledelsesberetning

Management Commentary

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Miljøforhold

Selskabet har naturligvis fokus på miljø og klima. Alle møbler genbruges, og bortskaffelse af emballage og andet affald sker bæredygtigt. Selskabet sikrer sig løbende, at rengøringsartikler og produkter er bæredygtige og klimavenlige, ligesom den løbende udskiftning af servicebilerne sikrer overgang fra benzin til el.

Forventninger til fremtiden

For 2025 forventer ledelsen på nuværende tidspunkt et bruttoresultat, der vil være på niveau med (og måske lidt højere end) bruttoresultatet for 2024. Ledelsen planlægger at udbygge selskabets markedsposition i løbet af 2025 ved at fortsætte investeringerne i nye markedssegmenter, fortsætte transformationsprocessen med øget digitalisering af salgskanalerne samt konstant at tilpasse lejemaalporteføljen. På den baggrund er det ledelsens skøn, at bruttoresultatet for 2025 vil blive ca. 36 mio. kr.

Significant events after the end of the financial year

No events of significant importance to the company's financial position have occurred after the end of the financial year.

Environment

The company has an obvious focus on the environment and climate. All furniture is reused, and all packaging and waste handling is made in a sustainable manner. The company constantly secures that various cleaning articles and products are sustainable and climate friendly and, also, that the continuous replacement of the services gas includes a transition from gasoline to electricity.

Future expectations

For the year 2025, the management currently expects a gross profit on the same level (and maybe even a little bit higher) as the gross profit for 2024. The management intends to expand the company's market position during 2025 by continuing the investments in new market segments, continuing the transformation process with increased digitalization of the sales channels, and constantly adjusting the lease portfolio. On this basis, the management expects a gross profit for 2025 of DKK 36 million.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income Statement 1 January - 31 December

	Note	2024 kr. DKK	2023 kr. DKK
Bruttofortjeneste		33.781.824	38.435.500
<hr/> <i>Gross profit</i>			
Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	1	-17.968.710	-16.605.353
Af- og nedskrivninger <i>Depreciation, amortisation and impairment</i>		-5.240.508	-3.976.926
Andre driftsomkostninger <i>Other operating expenses</i>		-748.731	-252.077
Driftsresultat		9.823.875	17.601.144
<hr/> <i>Operating profit</i>			
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	2	8.086.479	6.634.904
Nedskrivning af finansielle aktiver <i>Impairment of asset investments</i>		-9.730.612	0
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	3	-2.490.039	-749.293
Resultat før skat		5.689.703	23.486.755
<hr/> <i>Profit before tax</i>			
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	4	-1.257.522	-5.179.541
Årets resultat	5	4.432.181	18.307.214
<hr/> <i>Profit for the year</i>			

Balance 31. december

Balance Sheet at 31 December

Aktiver

Assets

	Note	2024 kr. DKK	2023 kr. DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plants, machinery, tools and equipment</i>		17.253.447	14.418.742
Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>		3.129.014	1.990.950
Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i>	6	20.382.461	16.409.692
Andre værdipapirer <i>Other securities</i>		0	544.302
Lejededpositum og andre tilgodehavender <i>Rent deposit and other receivables</i>		9.455.214	18.347.508
Finansielle anlægsaktiver <i>Financial non-current assets</i>	7	9.455.214	18.891.810
Anlægsaktiver		29.837.675	35.301.502
<hr/> <i>Non-current assets</i>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		8.021.491	10.055.563
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>		121.807.290	106.067.657
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		945.438	864.084
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments and accrued income</i>	8	320.962	773.695
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		131.095.181	117.760.999
Andre værdipapirer og kapitalandele <i>Other securities and equity investments</i>	9	237.500	0
Værdipapirer og kapitalandele <i>Current investments</i>		237.500	0
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>		46.223	41.486
Omsætningsaktiver		131.378.904	117.802.485
<hr/> <i>Current assets</i>			
Aktiver		161.216.579	153.103.987
<hr/> <i>Assets</i>			

Balance 31. december

Balance Sheet at 31 December

Passiver

Equity and liabilities

	Note	2024 kr. DKK	2023 kr. DKK
Aktiekapital <i>Share capital</i>	10	500.000	500.000
Overført overskud <i>Retained profit</i>		109.451.788	105.019.607
Egenkapital		109.951.788	105.519.607
<hr/> Equity			
Hensættelser til udskudt skat <i>Provision for deferred tax</i>	11	515.589	282.512
Hensatte forpligtelser		515.589	282.512
<hr/> Provisions			
Depositum og forudbetalt leje <i>Other liabilities</i>		12.466.080	15.750.169
Feriepengeforpligtelse, indefrosset <i>Holiday pay obligations</i>		1.065.859	967.423
Langfristede gældsforpligtelser <i>Non-current liabilities</i>	12	13.531.939	16.717.592

Balance 31. december

Balance Sheet at 31 December

Passiver (fortsat)

Equity and liabilities (continued)

	Note	2024 kr. DKK	2023 kr. DKK
Gæld til pengeinstitutter <i>Bank debt</i>		8.353.514	1.881.009
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		4.544.962	4.321.598
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>		8.261.096	2.799.231
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse <i>Payables to owners and management</i>		196.752	0
Selskabsskat <i>Corporation tax</i>		1.024.445	4.900.866
Anden gæld <i>Other liabilities</i>		578.354	2.079.224
Periodeafgrænsningsposter <i>Accruals and deferred income</i>	13	14.258.140	14.602.348
Kortfristede gældsforpligtelser <i>Current liabilities</i>		37.217.263	30.584.276
Gældsforpligtelser		50.749.202	47.301.868
<hr/> <i>Liabilities</i>			
Passiver		161.216.579	153.103.987
<hr/> <i>Equity and liabilities</i>			
Eventualposter mv. <i>Contingencies etc.</i>	14		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Charges and securities</i>	15		
Nærtstående parter <i>Related parties</i>	16		
Oplysninger om væsentlige usikkerheder ved indregning og måling <i>Information on significant uncertainties at recognition and measurement</i>	17		
Koncernregnskab <i>Consolidated Financial Statements</i>	18		

Egenkapitalopgørelse

Equity

kr. DKK	Aktiekapital <i>Share capital</i>	Overført overskud <i>Retained profit</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2024 <i>Equity at 1 January 2024</i>	500.000	105.019.607	105.519.607
Forslag til resultatdisponering, jf. note 5 <i>Proposed profit allocation, see note 5</i>		4.432.181	4.432.181
Egenkapital 31. december 2024 <i>Equity at 31 December 2024</i>	500.000	109.451.788	109.951.788

Noter

Notes

	2024	2023
	kr.	kr.
	DKK	DKK

1 | Personaleomkostninger

Staff costs

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:

Average number of full time employees

	35	31
--	----	----

Løn og gager

Wages and salaries

16.089.380	14.933.808
------------	------------

Pensioner

Pensions

974.291	882.422
---------	---------

Andre omkostninger til social sikring

Social security costs

135.706	139.083
---------	---------

Andre personaleomkostninger

Other staff costs

769.333	650.040
---------	---------

17.968.710	16.605.353
-------------------	-------------------

Oplysninger om ledelsesvederlag er udeladt i henhold til undtagelsesbestemmelsen i årsregnskabsloven § 98 b, stk. 3 nr. 2.

Information on management remuneration has been omitted in accordance with the exception provision in the Annual Accounts Act § 98 b, subsection 3 No. 2.

2 | Andre finansielle indtægter

Other financial income

Koncerninterne renteindtægter

Associated enterprises

8.086.209	6.634.567
-----------	-----------

Finansielle indtægter i øvrigt

Other interest income

270	337
-----	-----

8.086.479	6.634.904
------------------	------------------

3 | Andre finansielle omkostninger

Other financial expenses

Koncerninterne renteudgifter

Associated enterprises

561.000	85.865
---------	--------

Finansielle omkostninger i øvrigt

Other interest expenses

1.929.039	663.428
-----------	---------

2.490.039	749.293
------------------	----------------

Noter

Notes

	2024 kr. DKK	2023 kr. DKK
4 Skat af årets resultat		
<i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst <i>Calculated tax on taxable income of the year</i>	1.024.445	4.900.866
Regulering af udskudt skat <i>Adjustment of deferred tax</i>	233.077	278.675
	1.257.522	5.179.541
<hr/>		
5 Forslag til resultatdisponering		
<i>Proposed distribution of profit</i>		
Overført resultat <i>Retained profit</i>	4.432.181	18.307.214
	4.432.181	18.307.214
<hr/>		

Noter

Notes

6 | Materielle anlægsaktiver

Property, plant and equipment

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plants, machinery, tools and equipment</i>	Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>
<i>DKK</i>		
Kostpris 1. januar 2024 <i>Cost at 1 January 2024</i>	25.176.222	3.744.967
Tilgang <i>Additions</i>	7.117.292	2.123.403
Afgang <i>Disposals</i>	-2.385.744	-88.410
Kostpris 31. december 2024 <i>Cost at 31 December 2024</i>	29.907.770	5.779.960
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024 <i>Depreciation and impairment losses at 1 January 2024</i>	10.757.480	1.754.017
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver <i>Reversal of depreciation of assets disposed of</i>	-2.358.326	-88.410
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	4.255.169	985.339
Af- og nedskrivninger 31. december 2024 <i>Depreciation and impairment losses at 31 December 2024</i>	12.654.323	2.650.946
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	17.253.447	3.129.014
<i>Carrying amount at 31 December 2024</i>		

Noter

Notes

7 | Finansielle anlægsaktiver

Financial non-current assets

kr. DKK	Lejededpositum og andre tilgodehavender <i>Rent deposit and other receivables</i>
Kostpris 1. januar 2024 <i>Cost at 1 January 2024</i>	28.078.120
Tilgang <i>Additions</i>	838.317
Kostpris 31. december 2024 <i>Cost at 31 December 2024</i>	28.916.437
Værdireguleringer 1. januar 2024 <i>Revaluation at 1 January 2024</i>	-9.730.611
Årets værdireguleringer <i>Revaluation and impairment losses for the year</i>	-9.730.612
Værdireguleringer 31. december 2024 <i>Revaluation at 31 December 2024</i>	-19.461.223
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	9.455.214
<hr/> <i>Carrying amount at 31 December 2024</i>	

Andre tilgodehavender omfatter et oprindeligt udlån til ekstern part på 3.000.000\$. Grundet usikkerhed forbundet med tilbagebetalingen, er tilgodehavendet værdireguleret til 0% af det oprindelige udlån. Sagen er vundet og tilgodehavendet er d. 28. maj 2024 opgjort til 4.845.849,32\$ inkl. renter. Det er ikke længere ledelsens vurdering at der kan indbringes tilgodehavende hvorfor værdien er reguleret til 0%.
Other receivables include an original loan to an external party of \$3,000,000. Due to uncertainty associated with repayment, the receivable has been adjusted to 0% of the original loan. The case has been won and the receivable was settled on May 28, 2024, at \$4,845,849.32 including interest. It is no longer the management's assessment that the receivable can be collected, hence the value has been adjusted to 0%.

	2024 kr. DKK	2023 kr. DKK
8 Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments and accrued income</i>		
Omkostninger <i>Costs</i>	320.962	773.695
	320.962	773.695
<hr/>		

Noter

Notes

9 | Andre værdipapirer og kapitalandele

Other securities and equity investments

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

The carrying amount of current investments includes securities measured at fair value by the following amounts:

kr. DKK	Børsnoterede aktier <i>Listed shares</i>
Dagsværdi 31. december 2024 <i>Fair value at 31 December 2024</i>	237.500
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen <i>Value adjustment in the year recognised in the Income Statement</i>	-656.465

	2024 kr. DKK	2023 kr. DKK
--	--------------------	--------------------

10 | Aktiekapital

Share capital

Aktiekapitalen er fordelt således:

Allocation of Share capital:

A-aktier, 500 stk. a nom. 1.000 kr.

A shares, 500 unit in the denomination of 1.000 DKK

500.000	500.000
500.000	500.000

11 | Hensættelser til udskudt skat

Provision for deferred tax

Hensættelse til udskudt skat vedrører forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier på materielle anlægsaktiver.

The provision for deferred tax is related to differences between the carrying amount and tax value of tangible fixed assets.

	2024 kr. DKK	2023 kr. DKK
Udskudt skat vedrører:		
<i>Deferred tax relates to:</i>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plants, machinery, tools and equipment</i>	392.330	193.992
Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>	123.259	88.520
	515.589	282.512

Noter

Notes

	2024 kr. DKK	2023 kr. DKK
Udskudt skat 1. januar <i>Deferred tax, beginning of year</i>	282.512	3.837
Årets udskudte skat i resultatopgørelsen <i>Deferred tax of the year, income statement</i>	233.077	278.675
Udskudt skat 31. december 2024	515.589	282.512

Provision for deferred tax 31 December 2024

12 | Langfristede gældsforpligtelser

Long-term liabilities

kr. DKK	31/12 2024 gæld i alt 31/12 2024 <i>total liabilities</i>	Afdrag næste år <i>Repayment next year</i>	Restgæld efter 5 år <i>Debt outstanding after 5 years</i>	31/12 2023 gæld i alt 31/12 2023 <i>total liabilities</i>
Depositum og forudbetalt leje <i>Other liabilities</i>	12.466.080	0	12.466.080	15.750.169
Feriepengeforpligtelse, indefrosset <i>Holiday pay obligations</i>	1.065.859	0	1.065.859	967.423
	13.531.939	0	13.531.939	16.717.592

13 | Periodeafgrænsningsposter

Accruals and deferred income

Periodeafgrænsningsposter omfatter forudbetalinger for huslejeindtægter.

Accruals and deferred income comprise prepayments regarding rental income.

Noter

Notes

14 | Eventualposter mv.

Contingencies etc.

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

	2024	2023
	kr.	kr.
	DKK	DKK
Leasingforpligtelser (operationel leasing): <i>Lease liabilities (operating leases), the payment is due:</i>		
Årets ydelse <i>Payment for the year</i>	89.349.836	85.596.897
	89.349.836	85.596.897
<hr/>		
Huslejeforpligtelser med en uopsigelsesperiode på: <i>Rental commitments, the remaining non-cancellable period being:</i>		
Inden for 1 år <i>Within 1 year</i>	1.789.109	0
Mellem 1 og 5 år <i>Between 1 and 5 years</i>	2.832.756	0
	4.621.865	0

Eventualforpligtelsen skal sammenholdes med selskabets aktivitet, som er videreudlejning af møbleret 1-3 værelses lejligheder. Leje- og leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 3 måneder til 16 år og 9 måneder. Størstedelen af eventualforpligtelsen kan henføres til en huslejeforpligtelse til Københavns Boligejendomselskab A/S. Huslejekontrakterne er ellers indgået på normale markedsvilkår. Det er således ledelsens opfattelse, at en eventuel risiko er begrænset idet lejligheder vil kunne udlejes til samme husleje.

Selskabet har indgået leasingaftaler med restløbetid på op til 46 måneder. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingforpligtelse på 1.363 tkr.

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser svarende til en samlet forpligtelse på 4.622 tkr.

Selskabet er en del af en verserende skattesag, hvor Landsskatteretten har truffet afgørelse i sagen hvor selskabet er blevet pålagt at indeholde kildeskat på samlet 5.716 t.kr., herunder er selskabet blevet pålagt at betale renter for perioden, det samlede beløb inklusive rente udgør samlt 9.770 t.kr.

Landsskatteretten har lagt til grund at der er foretaget en række dispositioner imellem selskabets ultimative ejer og selskabet, hvor der skulle være indeholdt kildeskat. Landsskatteretten har således pålagt selskabet at indeholde kildeskatten forbundet med disse dispositioner.

Ledelsen er ikke enige i denne afgørelse og sagen er anket til domstolene, hvor ledelsen forventer at få medhold i sagen.

Noter

Notes

14 | Eventualposter mv. (fortsat)

Contingencies etc. (continued)

The contingent liability must be compared with the company's activity which is rental of furnished 1 to 3-room apartments. The tenancy and lease contracts have a remaining period of 3 months to 16 years and 9 months. The main part of the contingent liability can be related to a tenancy commitment to associated company in the Group. The tenancy agreements are made on an arm's length basis. Thus, it is Management's opinion that a potential risk is limited because apartments can be let out at the same rent.

The company has entered into lease agreements with remaining terms of up to 46 months. The total outstanding lease commitment amount to DKK (000') 1,363.

The company has entered into rental obligations amounting to a total of DKK (000') 4,622.

The company is part of a pending tax case where the National Tax Court has made a decision in the case where the company has been ordered to withhold withholding tax of a total of DKK 5,716 thousand. Furthermore, the company has been mandated to pay interest for the relevant period, resultat in a cumulative liability of DKK 9,770 thousand including interest.

The National Tax Court has assumed that a number of dispositions have been made between the company's ultimate owner and the company, where withholding tax should have been included. The National Tax Court has thus ordered the company to withhold the withholding tax associated with these dispositions.

The management does not agree with this decision and the case has been appealed to the courts, where the management expects to be successful in the case.

Hæftelse i sambeskatningen

Joint liabilities

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for KDL Invest 2021 ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

The Company is jointly and severally liable together with the Parent Company and the other group companies in the joint taxable group for tax on the group's joint taxable income and for certain possible withholding taxes, such as dividend tax, etc.

Tax payable on the Group's joint taxable income is stated in the annual report of KDL Invest 2021 ApS, which serves as management Company for the joint taxation

15 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Charges and securities

Selskabet har stillet virksomhedspant på 10.000 tkr. til sikkerhed, vedrørende selskabets og koncernens gæld til pengeinstitut.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor pengeinstitut vedrørende moderselskabets lån og garantistillelse.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor pengeinstitut vedrørende øvrige selskabers lån og garantistillelse.

The company has provided a business charge of DKK (000) 10,000 to bank in respect of which the unpaid debt regarding the company and the group.

The company has issued guarantees to the bank regarding loans and guarantees in the mother company.

The company has issued guarantees to the bank regarding loans and guarantees in other companies.

Noter

Notes

16 | Nærtstående parter

Related parties

Virksomhedens nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

KDL Invest 2021 ApS, Valby

Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med

Virksomhedens nærtstående parter med betydelig indflydelse omfatter datter- og associerede virksomheder samt selskabernes bestyrelse, direktion og ledende medarbejdere samt disse personers relaterede familiemedlemmer. Nærtstående parter omfatter endvidere selskaber, hvori førnævnte personkreds har væsentlige interesser.

Transaktioner med nærtstående parter

Virksomheden har ikke haft væsentlige transaktioner, der ikke er indgået på markedsmæssige vilkår.

Transaktioner med nærtstående parter

Selskabet har ikke haft transaktioner med nærtstående parter, der ikke er indgået på markedsmæssige vilkår. Jf. ÅRL § 98c, stk. 7 oplyses alene om transaktioner, som ikke er gennemført på normale markedsmæssige vilkår.

The Company's related parties include:

Controlling interest

KDL Invest 2021 ApS, Valby

Transactions with related parties

The company did not carry out any material transactions that were not concluded on market conditions. According to section 98c, subsection 7 of the Danish Financial Statements Act information is given only on transactions that were not performed on common market conditions.

Noter

Notes

17 | Oplysninger om væsentlige usikkerheder ved indregning og måling

Information on significant uncertainties at recognition and measurement

Der er i året valgt ikke at indregne en gæld på 9.770 t.kr. med et tilsvarende tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse. Posten er vedrørende en verserende skattesag, hvor landsskatteretten har truffet afgørelse. Afgørelsen er anket i 2023 og vil blive videreført til domstolene.

Ledelsen og ledelsens rådgivere er positive omkring udfaldet af sagen og har en forventning om at den endelige dom vil være i selskabets favør.

Grundet den væsentlige usikkerhed der er forbundet med den verserende skattesag, herunder den endelige afgørelse, er der ligeledes væsentlig usikkerhed forbundet med den manglende indregning af 9.770 t.kr. forbundet med den verserende skattesag inklusive renter.

Der er tilsvarende væsentlig usikkerhed forbundet med det endelige beløb inklusiv tilskrevne renter og forfaldstidspunkt, såfremt den endelige afgørelse, imod ledelsens forventning, kræver at selskabet betaler.

In the year, it was chosen not to recognize a debt of DKK 9,770k with a corresponding receivable from company participants and management. The post concerns a pending tax case where a judgment has been handed down in the national tax court. The verdict has been appealed in 2023 and will continue to the courts.

The management and the management's advisers are positive about the outcome of the case and have an expectation that the final judgment will be in the company's favour.

Due to the significant uncertainty associated with the pending tax case, including the final decision, there is also significant uncertainty associated with the failure to recognize DKK 9,700k associated with the pending tax case including interest.

There is correspondingly significant uncertainty associated with the final amount, including accrued interest and due date, if the final decision, contrary to m

18 | Koncernregnskab

Consolidated Financial Statements

Selskabet indgår i koncernregnskabet for KDL Invest 2021 ApS, Kirsten Walthers Vej 9, 2500 Valby, CVR nummer 42147303.

The company is included in the consolidated financial statements for KDL Invest 2021 ApS, Kirsten Walthers Vej 9, 2500 Valby, CVR no. 42147303
